
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 21 december 2021, 

nr 1747300/1747598, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling agrarische 

sector Groene Uitweg Noord-Holland 2018 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het om uitvoeringstechnische redenen noodzakelijk is de Uitvoeringsregeling agrari- 

sche sector Groene Uitweg Noord-Holland 2018 te wijzigen en de looptijd van deze regeling te verlengen; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
De Uitvoeringsregeling agrarische sector Groene Uitweg Noord-Holland 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 8, lid 3 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

Indien meerdere aanvragen op dezelfde dag worden ontvangen en door honorering van deze aanvragen 

het subsidieplafond wordt overschreden, wordt de aanvraag met de laagste projectkosten als eerste 

in behandeling genomen. 

  

B 

  

Artikel 11 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. de aanhef komt te luiden: 

  

Geen subsidie wordt verstrekt voor de volgende kosten: 

  

2. toegevoegd wordt onderdeel g, luidende: 

  

g. eigen arbeid 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van uitgifte van in het Provinciaal Blad waarin het 

wordt geplaatst. 

Haarlem, 21 december 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

Nr. 12988 

PROVINCIAAL BLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 12988 29 december 2021 1 


